





Provincia di Fermo

Città del Parco Nazionale dei Monti Sibillini pec: comune.amandola@emarche.it | Città del Tartufo Bianco Pregiato dei Sibillini mail: protocollo@comune.amandola.fm.it

AREA DEI SERVIZI TECNICO MANUTENTIVI

Settore Lavori Pubblici - Patrimonio - Ambiente

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 114 (R.G. 448) del 24-05-2019

OGGETTO: FORNITURA MATERIALE ELETTRICO PER NUOVO IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE PRESSO VIA XX SETTEMBRE - IMPEGNO DI SPESA -

DITTA CAPPELLETTI ANDREA

GIG n.: ZAE288EC94

L'anno duemiladiciannove il giorno ventiquattro del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ESPRESSO il proprio parere sulla regolarità tecnica;

VISTO il regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 24 del 08/07/16;

VISTO il T.U. sugli enti locali n. 267/2000;

VISTA La delibera di Giunta Comunale n. 12 del 16/04/2019 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2019 e Bilancio Pluriennale 2019/2021, oltre all'approvazione del Piano triennale delle Opere Pubbliche 2019-2021;

CONSIDERATO che risulta necessario provvedere all'acquisto di materiale elettrico per il completamento del nuovo impianto di illuminazione pubblica presso il Comune di Amandola in via XX Settembre;

CHE tale intervento può essere effettuato dall'elettricista comunale, previo acquisto dei materiali necessari;

CHE pertanto è stata fatta una ricerca di mercato presso le ditte locali in quanto non risulta conveniente rivolgersi al Portale per gli Acquisti delle Pubbliche Amministrazioni (CONSIP);

SENTITA la ditta CAPPELLETTI ANDREA di Amandola (FM) che ha dichiarato di avere la pronta disponibilità del materiale richiesto, ed ha fornito un preventivo di spesa allegato alla presente e sinteticamente di seguito riportato:

ditta	DESCRIZIONE	Importo	CAP.
CAPPELLETTI	Fornitura materiale elettrico per nuovo		
ANDREA	impianto di illuminazione pubblica via		
P. IVA: 01589150448	XX Settembre	€ 478,07	
	TOTALE netto	€ 478,07	
	IVA 22%	€ 105,18	
CIG: ZAE288EC94	TOTALE lordo	€ 583,25	2004/2

VISTO il Regolamento Comunale sui lavori in economia approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 24/2016;

Ritenuti congrui i prezzi sopra indicati;

DETERMINA

DI AFFIDARE alla ditta CAPPELLETTI ANDREA di Amandola (FM) la fornitura di materiale elettrico per il completamento del nuovo impianto di pubblica illuminazione presso via XX Settembre – Comune di Amandola, per l'importo netto di €. 478,07 oltre IVA;

DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 583,25 IVA compresa, a favore della ditta CAPPELLETTI ANDREA di Amandola (FM) per gli interventi sopra indicati, mediante imputazione della spesa sul Capitolo 2004/2 del corrente esercizio finanziario 2019.

L'istruttore

Geom. Marino Conti

Il Responsabile del settore LL.PP., Patrimonio e Ambiente

Ing. Andrøa Spinaci